ρολό διαφανές 

Ρολό 2 4,59 9,18 11,29 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

268,88 330,72 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

5.691,03 6.999,98 

Προϋπολογισμός προμήθειας - δομή προσφορών: Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω 

προμήθειας ανέρχεται στο μέγιστο ποσό των πέντε χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και 

τριών λεπτών (5.691,03€), πλέον Φ.Π.Α. 23% (1.308,95€), σύνολο 6.999,98€. Η προϋπολογισθείσα 

ανώτατη δαπάνη για την ομάδα 1 είναι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και 

εβδομήντα πέντε λεπτά (4.568,75€) πλέον Φ.Π.Α. 23%, για την ομάδα 2 είναι εκατόν εννέα ευρώ 

(109,00€) πλέον Φ.Π.Α. 23% , για την ομάδα 3 είναι επτακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και σαράντα 

λεπτά (744,40€) πλέον Φ.Π.Α. 23% και για την ομάδα 4 είναι διακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και 

ογδόντα οκτώ λεπτά (268,80€) πλέον Φ.Π.Α. 23%. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και συγκεκριμένα 

τον Κ.Α.Ε. 1111, του Ειδικού Φορέα 19-110, οικονομικού έτους 2015.